ASSOCIAZIONE TICINESE PALLACANESTRO – LUGANO REGOLAMENTO COMMISSIONE MINI BASKET

ARTICOLO 1

1.1 La commissione MINI BASKET fa parte della CT dell'ATP, da cui dipende, e si occupa delle questioni relative al Mini Basket.

ARTICOLO 2

La Commissione Mini Basket coordina, in collaborazione con la CT e la CCA:

OBIETTIVI

- 1. la formazione e l'aggiornamento dei monitori, commissari, mini arbitri e mini ufficiali al tavolo in Ticino;
- l'organizzazione, in funzione di quanto previsto dal punto 1, di corsi e clinics in ottemperanza alle disposizioni emanate dalla CFMB;
- allestisce in collaborazione con la CT dell'ATP i campionati e i circuiti Mini Basket e si occupa di tutte le questioni tecniche relative alla pratica del Mini Basket in Ticino, e ciò in ossequio a quanto previsto dalla politica sportiva di Swiss Basketball e dalle direttive della CFMB;

ARTICOLO 3

La Commissione Mini Basket si compone di almeno 3 membri e si riunisce a seconda delle necessità organizzative

DIRITTI E DO-VERI

Il suo responsabile, è nominato dal CD dell'ATP.

3.2

ARTICOLO 4

La Commissione Mini Basket dispone dei mezzi finanziari previsti nel preventivo dell'ATP nell'ambito di quanto stanziato per la CT.

MEZZI

ARTICOLO 5

Per le questioni amministrative sarà applicato il Tariffario Sanzioni Amministrative e Disciplinari ATP.

SANZIONI

Il presente regolamento è stato ratificato dal CD dell'ATP nella sua riunione del 18.09.2006 ed annulla e sostituisce tutti quelli emanati in precedenza ed entra immediatamente in vigore.